РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

02.08.2024 г.                                                                                      №17-р

      О назначении ответственного о передачи информации в ЕДДС в пожароопасный

летний период 2024 года.

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ

«О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 15.1 Закона Волгоградской области от 28.04.2006 г. № 1220-ОД «О пожарной

безопасности»

1. Назначить ответственным лицом, за передачу информации сведений о наличии,

исправности и готовности к применению имеющейся приспособленной техники, для

тушения пожаров, ведущего специалиста – Бровченко Н.С.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Солодушинского

сельского поселения                                                                                           Е. В. Токарева